

<p>1. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii ciągłych.</p> <p>2. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii przerywanych.</p> <p>3. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>4. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>5. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p>	<p>1. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii ciągłych.</p> <p>2. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii przerywanych.</p> <p>3. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>4. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>5. Wykazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p>
--	--

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU  
 SIĘĆ KANALIZACYJNA WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI  
 UL. ŚWIERCZEWSKIEGO I TRAUTGUTTA  
 M. BOBLICE  
 SKALA 1:1000

— PROJ. KANALIZACJA SANITARNA  
 - - - ZAKRES OPRACOWANIA



KARTA RESTRYKCYJNA MAPY DO CELOW PROJEKTYWNYCH

<p>OBIEKT: M. Boblice, obręb 2, ul. 59</p> <p>CEL: M. Boblice, projekt kanalizacji</p> <p>SKALA: 1:500</p> <p>WYKONANO: 2007</p> <p>PROJEKTOWAŁ: 2007</p> <p>OPRACOWAŁ: 2007</p> <p>WYKONANO: 2007</p> <p>PROJEKTOWAŁ: 2007</p> <p>OPRACOWAŁ: 2007</p>	<p>Wskazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii ciągłych.</p> <p>Wskazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii przerywanych.</p> <p>Wskazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>Wskazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p> <p>Wskazywanie linii istniejących i projektowanych przy użyciu kolorów i linii kropki-kreski.</p>
--	---

UZGODNIONO  
 WOJEWÓDZKI SZTAB WOJSKOWY  
 SZCZECIN  
 24.07.2012